GY14
GYNECOLOGY
OPTICS
ZK
 3
4
0
-2
D
E
/E
N
_
R
E
V.
 0
9
.2
0
20
Optics
Optik
0° | 12° | 30° | 70°
Durchmesser
Diameter
Blickwinkel
Angle of view
Kennfarbe
Colour code
Bestell-Nr.
Ordering no.
2,0 mm
0° grün – green GY120-000
30° rot – red GY120-030
Nutzlänge – working length 260 mm
2,7 mm
0° grün – green GY127-000
30° rot – red GY127-030
Nutzlänge – working length 302 mm
2,9 mm
0° grün – green GY129-000
30° rot – red GY129-030
70° gelb – yellow GY129-070
Nutzlänge – working length 302 mm
4,0 mm
0° grün – green GY140-000
12° schwarz – black GY140-012
30° rot – red GY140-030
70° gelb – yellow GY140-070
Nutzlänge – working length 302 mm
Optiken
Optics
ANSCHLUSSSTANDARDS:
CONNECTING STANDARDS:
01 Storz / Aesculap / Olympus Adapter (RZ100-000)
02 Wolf Adapter (RZ100-010)
03 ACMI / Olympus Anschluss / Connector
01
02
03
NL / WL
BR / DV
SeRgIo
Highlight
SeRgIo
Highlight
SeRgIo
Highlight
SeRgIo
Highlight